Протокол N 23

собрания президиума региональной общественной

организации "Санкт-Петербургского Танцевального Союза"

г. Санкт-Петербург                                      "26" февраля 2019 г.

    Место проведения собрания: Санкт-Петербург, Типанова 21 (ТК Питер).

    Время начала собрания: 10 часов 00 минут.

    Время окончания собрания: 13 часов 00 минут.

    Присутствовали:

1. Бушуева В. В.,
2. Радюш А. В.,
3. Дашкевич О. С.,
4. Артемьев Ф. П.,
5. Алтухов Ф. Я.,
6. Мардачёв О. А.,
7. Михайлов Г. К.
8. Мартынов Д. В.
9. Оводов С. А.

    Председатель собрания: Бушуева В.В.

    Секретарь собрания: Артемьев Ф.П.

    (выбраны единогласно)

                               Повестка дня.

1. Отчет Бушуевой В. В. о встрече с Поповым С. Г.
2. Отчет судейского комитета о номинировании членов СПТС на судейство

чемпионата России РТС.

3. Обсуждение и голосование на тему смены глав судейского и дисциплинарного
комитетов.

1. Отчет Бушуевой В. В. о встрече с Поповым С. Г.
Слушали: Бушуеву В., Оводова С., Артемьева Ф., Мардачева О., Михайлова Г.

– по вопросу дальнейших планов сотрудничества с РТС.

2. Отчет судейского комитета о номинировании членов СПТС на судейство

чемпионата России РТС.

Слушали: Дашкевича О., Бушуеву В., Артемьева Ф. – по вопросу количества

(квоты) членов СПТС, которые будут судить чемпионат России РТС, а также

о размере командировочных на оплату дороги и проживания, номинированным

судьям.

Список судей (квота 4 чел.): Бушуева В, Оводов С., Дашкевич О., Мартынова

Ю.

Вынесли на голосование сумму командировочных в размере 5000 на человека.

Голосовали:

      «за» - 9

      «против» - 0

      «воздержались - 0

Принято единогласно.

3. Обсуждение и голосование на тему смены глав судейского и дисциплинарного
комитетов.

Слушали: Бушуеву В. В. и Дашкевича О. С. – с предложением (по просьбе

глав судейского и дисциплинарного комитетов) о смене глав дисциплинарного

(Жигурта Э. на Федора А.) и судейского (Дашкевича О. на Артемьева Ф.)

комитетов.

Вынесли на голосование смену главы дисциплинарного комитета – Жигурта Э.

на Алтухова Ф.

Голосовали:

      «за» - 6

      «против» - 0

      «воздержались - 3

Вынесли на голосование смену главы судейского комитета – Дашкевича О. на

Артемьева Ф.

Голосовали:

      «за» - 9

      «против» - 0

      «воздержались - 0

    Председатель собрания: ___________/Бушуева В.В./

                            (подпись) (Ф.И.О.)

    Секретарь собрания: ___________/Артемьев Ф.П./

                         (подпись) (Ф.И.О.)